
مدت اقامت
2 شب

تاریخ رفت
1403/08/01

تاریخ برگشت
1403/08/03

مسیر
مشهد

ایرلاین
ماهان

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

POR SETAREH

)BB(
---5,500,000 تومان6,050,000 تومان6,800,000 تومان6,050,000 تومان

کوثر

)FB(
---5,500,000 تومان6,425,000 تومان8,050,000 تومان6,425,000 تومان

NASIM

)FB(
---5,500,000 تومان6,900,000 تومان7,400,000 تومان6,900,000 تومان

MELISA

)BB(
---5,500,000 تومان7,500,000 تومان8,550,000 تومان7,500,000 تومان

کارن

)BB(
---5,500,000 تومان7,700,000 تومان8,820,000 تومان7,700,000 تومان

SARINA

)BB(
---5,500,000 تومان5,800,000 تومان8,850,000 تومان8,000,000 تومان

SAHAND 2

)BB(
---5,500,000 تومان8,040,000 تومان8,900,000 تومان8,040,000 تومان

JAVAD

)BB(
---5,500,000 تومان8,150,000 تومان9,000,000 تومان8,150,000 تومان

KIANA

)BB(
---5,500,000 تومان8,850,000 تومان9,800,000 تومان8,850,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور مشهد پرواز ماهان آبان ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

اسکن کارت ملی

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

بین المللی قصر

)BB(
---5,500,000 تومان9,100,000 تومان9,950,000 تومان9,100,000 تومان

مجلل درویشی

)BB(
---5,500,000 تومان10,050,000 تومان10,950,000 تومان10,050,000 تومان

ENGHELAB

)FB(
---5,500,000 تومان6,130,000 تومان6,900,000 تومان61,300,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور مشهد پرواز ماهان آبان ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

اقامت در هتل ، پذیرایی ، ترانسفر فرودگاهی ، بیمه مسافرتی

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور مشهد پرواز ماهان آبان ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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